SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4029/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo

n. 022989/2017-19  do INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO (ILC) desta

Universidade,

R E S O L V E :

Designar   a   servidora  SIMONE  COELHO  SAGICA,   matrícula

SIAPE2307686,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Auxiliar  em Administração do

quadro de pessoal desta Universidade, para responder pela Função Gratificada

de  Secretário  do  Programa de Pós-Graduação em Letras,  Código FG-6  do

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO (ILC),  no período de 09 a 18 de

outubro  de  2017,   em   substituição   ao   titular   da   Função,   o   Assistente   em

Administração   RAIMUNDO   NONATO   LEMOS   MATTAR,   em   virtude   de   seu

afastamento para gozo de parte de suas férias correspondentes ao exercício de

2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de agosto de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor